

## 评审情况表

采购项目名称	2024 年宣传推广策划执行（广告宣传服务）采购项目				采购项目编号	N5100012024000251				
采购代理机构	四川宏捷招标代理有限公司				磋商时间	2024 年 4 月 15 日				
磋商地点	成都市青羊区陕西街 195 号国栋中央商务大厦 20 楼 D 座				包号	第三包				
评审过程										
序号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性和响应程度审查	未通过原因	评分内容			总分	评审结果
						报价平均分	服务方案平均分	履约能力平均分		
1	成都迪凯文化传播有限公司	否	未提供有效的《互联网新闻信息服务许可证》	/	/	/	/	/	/	本项目第三包有效供应商（通过资格审查）不足三家，终止本次采购活动
2	四川广播电视报社有限责任公司	是	/	/	/	/	/	/	/	
3	四川观察合创新媒体发展有限公司	否	未提供有效的《互联网新闻信息服务许可证》	/	/	/	/	/	/	
4	成都全搜索科技有限责任公司	是	/	/	/	/	/	/	/	